
 - 1 - 

Dodatek č. 1 
Ke Smlouvě o dílo č. V2020-618/OO ze dne 26.10.2020 

 
I. 

Smluvní strany 
 
Město Nový Jičín 
se sídlem:   Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 
IČO:    00298212 
zastoupeno: Mgr. Stanislavem Kopeckým, starostou města  

tel.: XXXXXXXXXXX, mobil: XXXXXXXXXX, 
e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
číslo účtu:   326801/0100 
 
(dále jen “zadavatel”) 
 
na straně jedné 
 
a 
 
C SYSTEM CZ a.s. 
se sídlem:  Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 
IČO:    27675645 
DIČ:   CZ27675645 
zastoupená: Mgr. Romanem Klimusem, předsedou představenstva 
bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 35-4770570227/0100 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. 

zn. B 4576 
  
(dále jen „zhotovitel“) 
 
na straně druhé 
 
Z důvodů na straně zadavatele, které vyšly najevo v průběhu realizace díla, a to 
nedostatečné dokumentace ke stávajícímu firewallu, je pro dokončení díla (převod 
stávajícího firewallu na firewall nový) nezbytné doplnění a upřesnění některých 
informací a dopracování podkladů. Vzhledem k dopadu této skutečnosti na dobu 
realizace díla uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o dílo V2020-618/OO ze dne 26.10.2020 tohoto znění: 

 
I. 
 

V článku IV. Doba realizace díla se mění ustanovení odstavce 1., které nově zní takto:  
 
„1. Realizace díla dle čl. II. odst. 1 písm. a), b), c), e), f) bude probíhat v těchto dílčích 
termínech: 

a) inicializační schůzka (může být formou videokonference), upřesnění detailů 
požadovaného řešení aplikace – nejpozději do 3 kalendářních dnů od nabytí 
účinnosti této smlouvy, 



 - 2 - 

b) kompletní implementace serverové části včetně operačního systému na server 
zadavatele – nejpozději do 37 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této 
smlouvy, 

c) školení virtualizace pro 4 administrátory aplikace v rozsahu 8 hod. – nejpozději 
do 3 kalendářních dnů od kompletní implementace serverové části dle bodu b), 

d) školení na obsluhu firewallu pro 4 administrátory v rozsahu 8 hod – nejpozději 
do 3 kalendářních dnů od kompletní implementace serverové části dle bodu b), 

e) zkušební provoz, připomínkování a zapracování připomínek zadavatele – 
nejpozději od 38 kalendářního dne ode dne nabytí účinnosti této smlouvy 
v délce trvání 5 dnů, 

f) konečný termín předání díla před uvedením do ostrého provozu včetně předání 
veškeré dokumentace týkající se provedeného díla – nejpozději do 43 
kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy, 

g) poskytnutí zvýšené součinnosti při řešení počátečních problémů – po dobu 103 
kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.“ 

 
II. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále 
v platnosti v nezměněném znění. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 
3. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden 

stejnopis a zhotovitel jeden stejnopis. 
4. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem dodatku v celém rozsahu 

souhlasí. 
 

 
 
 
V Novém Jičíně, dne 19.11.2020   V Brně, dne 19.11.2020 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Stanislav Kopecký    Mgr. Roman Klimus 
starosta města     předseda představenstva 
za zadavatele     za zhotovitele 


